МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН» СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»

671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул. ген.Цыденова  ,2  тел.: 8(30149)  92-1-57

Р Е Ш Е НИ Е   № LVII-4
от  «14»   июня   2018  года

  «О внесении изменений в решение №ХVI-1
 от 20.11.2014г «Об установлении налога
на имущество физических лиц»»
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Арзгун», Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» решил:
1. Внести изменения в решение № ХVI-1 от 20.11.2014г «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

- часть 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить ставки в следующих размерах:

1) 0,25 процента в отношении:

Жилых помещений (квартира, комната);

Жилых домов;

Объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

Единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом);
Гаражей, машино-мест;

Хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
           Глава муниципального образования

           сельское поселение «Арзгун»                                                                     Гармаева М.Д.